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 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 
 
 
 
Furnizimi do te behet me bombola – tollon 15   kg.  
Ambalazhimimi  ( bombolat  e gazit 15 kg ) do te sigurohen  nga vete firma fituese , te jene te 
kolauduara dhe te  testuara per sigurine  e tyre.Kjo e shoqeruar me etiketen perkatese te 
kolaudimit.  Bombulat sigurohen nga firma furnizuese fituese dhe duhet të jenë të testuara për 
sigurinë e tyre. Ato duhet të shoqërohen me dokumentacionin e testimit të tyre dhe me vulat ose 
markerimet përkatëse, të lëshuara nga institucionet përkatëse, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi për enët me presion. 
Te kete eren karakteristike  te gazit dhe gjate djegjes te kete flake me ngjyre qielli  ne blu 
Te jete perzjerje   20% Propan  dhe 80% Butan 
Te mos kete permbajtje  uji te lire  
Permbajtja e hidrokarbureve  C3  dhe C4 ne  % vellimi te jete 99  deri 100. 
Te jete  kimikisht I paster 
Per cdo furnizim te kryer malli te jete I shoqeruar me flete analize 
Gazi   duhet te plotesoje karakateristikat e gazit GLN ne perputhje me Standartin Shqiptar         
S  SH  EN 589:2006 
Firma duhet te kete specialistin per montimin e bombolave dhe te beje furnizimin sipas kerkeses 
mbi bazen e nje grafiku   nga Autoriteti Kontraktor. 
Firma do te gararnatoje peshen e plote te mallit ne bombola. 
Transporti per sejcilin insitucion sipas grafikut do te kryhet nga vete firma fituese. 
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    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  
 

Sasia e mallit që kërkohet:Bashkangjitur DST  

 

  Shkoder  9 vjecare ( qytet) Gaz  I lengshem

Nr Shkolla  
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1 ISMAIL QEMALI 48 2880
3 AZEM HAJDARI 18 1080
4 XHELADIN FISHTA    23 1380
5 SKENDERBEG    22 1320
6 DESHMORËT E PRISHTINËS 23 1380
7 BRANKO KADIA 36 2160
8 MATI LOGORECI 23 1380
9 NDOC MAZI 14 840

10 MARTIN CAMAJ 23 1380
11 PASHKO VASA 20 1200
13 NDRE MJEDA 46 2760
15 LIRIA 11 660
16 RUZHDI DACA 11 660
17 3 DHJETORI 22 1320
18 ERNEST KOLIQI  ( Shiroke  ) 11 660
19 ZOGAJ 5 300
20 MARK LULA 12 720
21 Zyra e   Aesimit 4 300
22 Qen.Kul.  Femijeve 11 660

  Shuma  23040

Mesme    Shkoder  

1 28 Nentori 27 1620
2 Jordan  misja  27 1620
3 Oso  Kuka  24 1440
4 Kole  Idromeno 24 1440



5 Shejnaze  Juka  24 1440
6 Preg    Jakova  4 240
7 Arben  Broci 22 1320
8 Kole  Margjini 12 720
9 Teknollogjike 22 1320

  Shuma    11160

Konviktet( ngrohje) 
1 Industriale 36 2160

  Shuma   2160

  Kopeshte     
 1 16 Shtatori 2 120
 2 I.S.Brucaj 7 420
 3 T.Alimhilli 1 60
 4 B.Tusha 3 180
 5 1 Qershori +Xh.jukni 5 300
 6 Bahcallek 4 240
 7 Ajasem  + shkolle 1 60
 8 Zogaj 1 60
 9 Shiroke 1 60
 10 F,Barbullushi 1 60
 11 I.Qemali 1 60
 12 Pedagogjike 2 120
 13 D.Prishtines 3 180
 14 N.Mazi 4 240
 15 M.Logoreci 3 180
 16 P.Vasa 3 180
 17 Edit Durham  5 300
 18 A,Hajdari 2 120

2940

Gatimi 
  Konvikti  Artistike 12 1080
  Konvikti   Industriale 17 1530
  Kopeshte 22 2310

4920
Ana a malit 

1 Qazim Mehja(Oblike) 6 360
2  Xhaferaj 0 0
3 Hasan Dardhanjori 8 480



4  Obot i Vjetër 1 60
5  Velinaj 2 120
6  Elbace 4 240
7  Veli Tela (Muriqan) 11 660
8 Oblike   gjimnaz 11 660

  Shuma  2580

Berdice  
1 Frederik Gjoni ( e Bashkuar  ) 14 840
2 Agim Tafili 4 240
3 Seit Can Tagani 9 540

  Shuma  1620

Njesia  GUR I ZI 
1 At Gjon Karma 19 1140
2 Deshmoret e Rrencit 11 660
3 Arif Selimi 14 840
4 Zef Jubani 14 840
5  Sheldi 5 300
6 Tonç Gjon Toma 9 540

  Shuma 4320

Postribe  
1  Prekal 8 480

  Shuma     480

Velipoje  
1 Nikolle Zogoriani 22 1320
2  Cas 1 60
3  Luarze 2 120
4  Rec i Vjeter 1 60
5  Mali Kolaj 1 60
6 Gjergj Vate Martini 13 780
7  Baks-Rrjoll 5 300

  Shuma   2700

Rrethina  
1 Isa Jakupi 5 300
2 Haxhi Hajdari 6 360
3 Tring Smajli 13 780
4 Dede Gjo Luli 12 720



5  Bardhej 14 840
6 Osman Dhampiri 4 240
7 Ismet Sali Bruçaj 6 360
8  Shtoj i Vjetër 6 360
9  Zues 5 300

  Shuma 4260
  Shuma     totale    kg 60180

 

 

Afati i levrimit: Nga data e lidhjes se kontrates  deri me 31.12.2016  sipas kerkesave te 
Autoritetit Kontraktor 
 
Sasia e mallit që mund të kërkohet  60180 kg. 
Ambalazhimi do te behet  me bombula me kapacitet 15 kg te cilat te sigurohen nga firma 
fituese dhe te jene te kolauduara dhe te testuara per sigurine e tyre. 




